

# OBEC RADIMĚŘ

Radiměř 170, 569 07 Radiměř

Tel: 461 594 133

e-mail: [obec@radimer.net](mailto:obec@radimer.net)

Sp.zn. 1183/19/RAD

Čj. 1265/19/RAD

Vyřizuje: Roman Satrapa

Dne 24.9.2019

Ing. A. H. nar. , trvale bytem Radiměř .

## Poskytnutí informací podle § 4 odst. 1 InfZ

Obec Radiměř, Obecní úřad Radiměř jako povinný subjekt ve smyslu ust. § 4 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů (dále také jako „obec Radiměř“ nebo „povinný subjekt“ a „INFZ“) Vám na základě žádosti ze dne 9.9.2019 č.j. 1183/19/RAD sděluje informaci:

Ad 1) Vám sdělujeme, že žádost podaná dne 19.8.2019, vedená pod č.j. 1079/19/RAD byla konzultována s poradenským servisem.

Ad 2) Vám sdělujeme, že dokument č.j. 1145/19/RAD a dokument č.j. 1146/19/RAD je součástí spisové značky 1079/19/RAD a písemnosti byly před odesláním konzultovány s poradenským servisem.



OBEC RADIMĚŘ  
Radiměř 170, 569 07  
IČ: 0027704  
DIČ: CZ0277256

Roman Satrapa  
starosta obce